1. - Adjudicase la Licitación Pública denominada "INTERPRETACIÓN DE MÚSICA FOLCLORICA 
Y LATINOAMERICANO", Adquisición N° 2419-4-L114, a los siguientes oferentes: 

- ALFREDO C E L I S GALLARDO (grupo Jacaranda) RUT.: N°7.028.043-4, por un valor de 
$350.000.- (trescientos cincuenta mil pesos) impuesto de retención incluido. 
- GABRIEL OLIVEROS WEDEL (Los Parroquianos de Urbina), RUT.: N°14.208.860-6, por 
un valor de $350.000.- (trescientos cincuenta mil pesos) impuesto de retención incluido. 
-CARLOS ROSENDO JUSTINIANO NAIL (Carlos Justiniano), RUT.: N°7.867.952-2, por un 
valor de $300.000 (trescientos mil pesos), impuesto de retención incluido. 
-HÉCTOR ARNOLDO CARRIÓN RIQUELME (Tito y su Son), Rut: N°12.208.210-5, por un 
valor de $350.000 (trescientos cincuenta mil pesos), impuesto de retención incluido. 

En atención a que estos proveedores cumplieron con la calificación de oferta más 
conveniente a los intereses municipales. 

2. - Impútese el gasto respectivo al CÓDIGO: 21.04.004.001-3 "ESPECTÁCULO 50° AÑOS DE LA